Wykaz pracownikow Urzedu Miejskiego w Zabkowicach Slaskich

E-mail Urzedu Miejskiego: urzad@zabkowiceslaskie.pl

STANOWISKO IMIE I NAZWISKO | BEZPOSREDNI E - MAIL
E NUMERY
TELEFONOW
Burmistrz Marcin Orzeszek (74) 8-165-309 marcin.orzeszek@zabkowiceslaskie.pl
Sekretariat
Zastepca Dariusz Matozigé¢ (74) 8-165-309 dariusz.maloziec@zabkowiceslaskie.pl
Burmistrza Sekretariat

Skarbnik Gminy

Beata Bedri

(74) 8-165-335

beata.bedri@zabkowiceslaskie.pl

Sekretarz Gminy

Justyna Giryn

(74) 8-165-310

justyna.giryn@zabkowiceslaskie.pl

STRAZ MIEJSKA — SM

Komendant Ryszard Sobala (74) 8-151-882 ryszard.sobala@zabkowiceslaskie.pl
Inspektor Strazy Ireneusz Gembara | (74) 8-100-159 | ireneusz.gembara@zabkowiceslaskie.pl
Miejskiej

Starszy Inspektor

piotr.madej@zabkowiceslaskie.pl

Strazy Miejskiej Piotr Madej (74) 8-165-352
Inspektor Strazy Artur Kaszowski (74) 8-165-352 artur.kaszowski@zabkowiceslaskie.pl
Miejskiej
Starszy Inspektor Artur Kietb (74) 8-165-352 artur.kielb@zabkowiceslaskie.pl
Strazy Miejskiej
Inspektor Strazy Woijciech (74) 8-165-349 | wojciech.drozdowski@zabkowiceslaskie.pl
Miejskiej Drozdowski
Inspektor ds. zarzadzania| Grzegorz Ciapka

kryzysowego,

spraw
wojskowych i OSP

605402686

grzegorz.ciapka@zabkowiceslaskie.pl

WYDZIAL FUNDUSZY ZEWNETRZNYCH - FZ

Kierownik
Wydziatu

Marta Ptasinska

(74) 8-165-313

marta.ptasinska@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.
funduszy
zewngtrznych

Maciej Michalski

(74) 8-165-357
(74) 8-165-347

maciej.michalski@zabkowiceslaskie.pl

SAMODZIELNE STANOWISKA




Audytor Andrzej Zakiewicz andrzej.zakiewicz@zabkowiceslaskie.

Wewnetrzny pl
Radca prawny Kamila Rutkowska- kamila.rutkowska-
Krehut krehut@zabkowiceslaskie.pl

WYDZIAL INFRASTRUKTURY I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ - IGP

Kierownik Jarostaw (74) 8-165-330 | jaroslaw.trzesniak@zabkowiceslaskie.pl
Wydziatu Trzesniak
Inspektor ds. Anna Majorczyk (74) 8-165-358 anna.majorczyk@zabkowiceslaskie.pl
ochrony
srodowiska
Gltoéwny Katarzyna Szady (74) 8-165-364 katarzyna.szady@zabkowiceslaskie.pl
Specjalista
ds. ochrony
srodowiska
Inspektor ds. Monika Ambicka (74) 8-165-315 monika.ambicka@zabkowiceslaskie.pl
drog 1 mostow
Inspektor ds. Obrat Justyna (74) 8-165-367 justyna.obral @zabkowiceslaskie.pl
infrastruktury
technicznej
Glowny specjalista ds. Aneta Potok (74) 8 -165 -318 aneta.potok@zabkowiceslaskie.pl
budownictwa i
inwestycji
Glowny Maciej Brandys (74) 8 -165 -321 maciej.brandys@zabkowiceslaskie.pl

specjalista ds.
budownictwa i

inwestycji
Inspektor ds. ., . . .
saméwich publicznych | Beata Czerwifiska | (74) 8-165-317 beata.czerwinska@zabkowiceslaskie.pl
Glowny Jakub Ptasinski (74) 8-165-356 jakub.ptasinski@zabkowiceslaskie.pl
Specjalista ds.
budownictwa i
inwestycji
Podinspektor ds.
budownictwa i Magdalena Siewruk | (74) 8-165-367 magdalena.siewruk@zabkowiceslaskie.pl
inwestycji
WYDZIAL GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI - GN
Kierownik Rafat Kozak (74) 8-165-312 rafal.kozak@zabkowiceslaskie.pl

Wydzialu




Inspektor ds.
gospodarki
nieruchomog$ciami

Piotr Piwkowski

(74) 8-165-323

piotr.piwkowski@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.

lokalowych Daria Nieé (74) 8-165-314 |daria.niec@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.

gospodarki Beata Kruk (74)8 165-326 | beata.kruk@ zabkowiceslaskie.pl
nieruchomos$ciami

Inspektor ds.
gospodarki
nieruchomos$ciami

Dariusz Sikora

(74) 8-165-314

dariusz.sikora@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.
sprzedazy
nieruchomosci,
podziatow i
ewidencji mienia

Urszula Mandziej

(74) 8-165-324

urszula.mandziej@zabkowiceslaskie.pl

WYDZIAL EDUKACJI i SPRAW SPOLECZNYCH - ES

Kierownik
Wydziatu

Ewa
Figzat

(74)8 165-309

ewa.figzal@zabkowiceslaskie.pl

REFERAT EDUKACIJI, KULTURY , SPORTU i SPRAW SPOLECZNYCH - EKS

Kierownik Referatu

Anna Marcinkow

(74) 8-165-329

anna.marcinkow@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.
finansowo -
administracyjnych

Marzena Mroz

(74) 8-165-348

marzena.mroz@zabkowiceslaskie.pl

Glowny
specjalista
ds. administracyjno
— opiekunczych,
Kultury i sportu

Anna Sznajder

(74) 8-165-328

anna.sznajder@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.
koordynacji
profilaktyki
1 rozwigzywania
problemow
spolecznych

Ewelina Bednarek-
Gajewska

(74) 8-165-327

ewelina.bednarek-
gajewska@zabkowiceslaskie.pl




Podinspektor
ds. koordynacji

profilaktyki

1 rozwigzywania
problemow
spolecznych

Magdalena Cupiat

(74) 8 -165 -366

magdalena.cupial@ zabkowiceslaskie.pl

REFERAT PROMOCJI - RP

Kierownik
Referatu

Zbigniew Kukietka

(74) 8165-345

zbigniew.kukielka@zabkowiceslaskie.pl

Podinspektor ds.
promociji,
turystyki i rozwoju

Klaudia Skowron

(74)8 165- 346,

klaudia.skowron@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.

inicjatyw
gospodarczych i
aktywizacji - - . .
gospodarczej Matylda Ciepierska | (74) 8 — 165-322 | matylda.ciepierska@zabkowiceslaskie.pl
WYDZIAL ORGANIZACYJNY - OR
Kierownik Krystian Nowakowski (74) 8-165-306 | krystian.nowakowski@zabkowiceslaskie.pl
Wydziatu

Inspektor ds.
administracyjno —
gospodarczych

Anna Szkleniarz

(74) 8-165-363

anna.szkleniarz@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.
obstugi Rady
Miejskiej i
jednostek
pomocniczych

gminy

Monika Gwozdz

(74) 8-165-305

monika.gwozdz@zabkowiceslaskie.pl

Podinspektor ds.
obstugi Rady
Miejskiej i
jednostek

pomocniczych

gminy

Aleksandra Wojcik-Klita

74) 8-165-305

aleksandra.wojcik@zabkowiceslaskie.pl

Glowny
Specjalista
ds. obstugi

sekretarskiej
Burmistrza i
Zastepcow
Burmistrza

Monika Wozniak

(74) 8-165-309

monika.wozniak@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.
informatycznych

Andrzej Janke

(74)8-165- 355

andrzej.janke@zabkowiceslaskie.pl




Inspektor ds.
informatycznych

Tomasz Luczynski

(74 )8-165- 355

tomasz.luczynski@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.
bhp,p.poz i
archiwum

zaktadowego

Jolanta Cholewinska

(74) 8-165 -325

jolanta.cholewinska@zabkowiceslaskie.pl

Podinspektor
ds. obstugi Rady
Miejskiej i
jednostek
pomocniczych

gminy

Marta Kurpiel-Tokaruk

(74) 8-165-305

marta.kurpiel-tokaruk@zabkowiceslaskie.pl

WYDZIAL SPRAW OBYWATELSKICH i URZEDU STANU CYWILNEGO

Kierownik Sylwia Sobala (74) 8-165-333 sylwia.sobala@zabkowiceslaskie.pl
Wydziatu

Zastepca

Kierownika Marta Janke (74) 8-165-308 marta.janke@zabkowiceslaskie.pl
Wydziatu

Inspektor ds.
obywatelskich
i rejestracji stanu
cywilnego

Jolanta Laprus

(74) 8-165-332

jolanta.laprus@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.
obywatelskich i
rejestracji stanu

cywilnego

Paulina Iwan

(74) 8-165-334

paulina.iwan@zabkowiceslaskie.pl

Podinspektor
ds. obywatelskich
i rejestracji stanu

cywilnego

Aneta Blauciak

(74) 8-165-308

aneta.blauciak@zabkowiceslaskie.pl

Pomoc
administracyjna
ds. obstugi klienta

Joanna Pluciniak

(74) 8 -151 -577

joanna.pluciniak@zabkowiceslaskie.pl

Pomoc
administracyjna
ds. obstugi klienta

Monika Puzio

(74) 8 -151 -577

monika.puzio@zabkowiceslaskie.pl

WYDZIAL FINANSOW I PLANOWANIA — FP



mailto:joanna.pluciniak@zabkowiceslaskie.pl
mailto:monika.puzio@zabkowiceslaskie.pl

Zastepca

Skarbnika Marta Ewertowska (74) 8-165-351 marta.ewertowska@zabkowiceslaskie. pl
Glowny
specjalista ds. Alicja Hopszta (74) 8-165-340 alicja.hopszta@zabkowiceslaskie.pl
ksiegowosci
Glowny
specjalista Wioletta Markowicz | (74) 8-165-331 ~ wioletta.markowicz-
ds. podatkéw - Dziehkowska dzienkowska@zabkowiceslaskie.pl
i oplat
Inspektor ds.
ksiggowosci Anna Pioro (74) 8-165-338 anna.pioro@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.

ksiggowosci Renata Borgula (74) 8-165-336 renata.borgula@zabkowiceslaskie.pl
Gltowny
specjalista Katarzyna Susz (74) 8-165-304 katarzyna.susz@zabkowiceslaskie.pl
ds. pomocy
publicznej

Inspektor ds.
podatkow i optat

Karolina Kita-Hajduk

(74) 8-165-339

karolina.kita-hajduk@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.
budzetu
i
sprawozdawczos$ci

Ewelina Albrecht

(74) 8-165-320

ewelina.albrecht@zabkowiceslaskie.pl

Glowny
specjalista ds.
windykacji
naleznosci

i egzekucji
administracyjnej

Alina Wotyniec

(74) 8-165-343

alina.wolyniec@zabkowiceslaskie.pl

Podinspektor ds.

windykacji
naleznosci
i egzekucji
administracyjnej

Aleksandra
Mrozek

(74) 8-165-342

aleksandra.mrozek@zabkowiceslaskie.pl

Podinspektor ds.

windykacji
naleznosci
i egzekucji
administracyjnej

Wioletta Benedyk

(74) 8-165-342

wioletta.benedyk@zabkowiceslaskie.pl

Inspektor ds.
ksiggowosci

Paulina
Radziszewska

(74) 8-165-370

paulina.radziszewska@zabkowiceslaskie.pl




Inspektor ds. Sylwia (74) 8 165-337 sylwia.grzadkowska@zabkowiceslaskie.pl
ksiggowosci Grzadkowska
Referent ds.
podatkow i optat Barbara Gach (74) 8 165-362 barbara.gach@zabkowiceslaskie.pl
lokalnych
Referent ds.
ksiggowosci Edyta Madej (74) 8-165-370 edyta.madej@zabkowiceslaskie.pl

WYDZIAL STRATEGII I ROZWOJU - SR

Kierownik
Wydziatu Szymon Radziszewski | (74 )8-165- 373 | szymon.radziszewski@zabkowiceslaskie.pl
Pomoc
administracyjna Marcin Kulaczenko (74) 8-165-359 marcin.kulaczenko@zabkowiceslaskie.pl
ds.

organizacyjnych

BIURO OBSLUGI INTERESANTA - BOI- WYDZIAL ORGANIZACYJNY

Punkt potwierdzania profilu zaufanego

Inspektor ds.

obstugi
interesantOw

Lilianna Rozanska

(74) 8 165-301

lilianna.rozanska@zabkowiceslaskie.pl

Podinspektor
ds. obstugi
interesantow

Angelika Kubien

(74) 8 165-300

angelika.kubien@zabkowiceslaskie.pl

Pomoc
administracyjna

Ryszard Szumny

(74) 8 165-300

ryszard.szumny@zabkowiceslaskie.pl




